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 Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen 
  oppimisen tueksi lisätään perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella 
  vuosiviikkotunnilla. Opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä tavoitteita tai 
  sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä matematiikkaan, jolloin 
  käytössä on enemmän aikaa asioiden kunnolla oppimiseen.  
 
  Lisätunneista annetun perusopetusasetuksen (286/2024) mukaan 
  vuosiluokilla 1–2 sekä äidinkielen ja kirjallisuuden että matematiikan 
  opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokilla 3–6 äidinkielen 
  opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla. Perusopetukseen lisättävien 
  vuosiviikkotuntien sijoittamisesta tietylle vuosiluokalle päätetään 
  paikallisesti.  
  
  Tuntijaon muuttuessa lisääntyy myös vuosiluokkien 1–3 keskimääräinen 
  vähimmäistuntimäärä. Perusopetusta annetaan vuosiluokilla 1. ja 2. 
  keskimäärin vähintään 21 ja 3. vuosiluokalla keskimäärin vähintään 23 
  tuntia työviikossa 1.8.2025 lukien (perusopetusasetus 287/2024). 
 
  Tuntilisäysten taustalla on kansallisissa ja kansainvälisissä 
  oppimistulostutkimuksissa havaittu perusopetuksen oppilaiden 
  osaamistason lasku. Heikon osaamisen oppilaiden määrä on kasvanut 
  selvästi lukutaidossa, matematiikassa ja luonnontieteissä. 
  
  Perusopetuksen tuntijakoasetukseen ja perusopetusasetukseen tehdyt 
  muutokset tulevat voimaan 1.8.2025. Täysimääräisesti lisätunneista 
  hyötyvät ne oppilaat, jotka ovat aloittaneet perusopetuksen 1. 
 vuosiluokalla 2025. 
 
  Toholammin kunnassa voimassa olevan tuntijakopäätöksen mukaisesti 
  opetusta on järjestetty vuosiluokilla 1–2 enemmän äidinkielessä ja 
  kirjallisuudessa sekä matematiikassa kuin tuntijakoasetuksen 
  minimivaatimus on ollut. Näin ollen tuntijakolisäys ei tuo muutoksia 
  vuosiluokille 1–2. Tuntijaossa vuosiluokalle 3 lisätään äidinkieltä ja 
  kirjallisuutta 1 vuosiviikkotunti. 
 
  Toholammin tuntijakoesitys on tehty yhteistyössä opetushenkilöstön 
  kanssa. Uusi tuntijako tulee voimaan 1.8.2025. 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen tuntijaon 

noudatettavaksi 1.8.2025 lukien.  
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


